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
Måseskjæret. Drar man videre mot Åsane med bussen, finner du
Stemmemyren idrettspark ved NHH hvor det er flere
kunstgressbaner, og det skal etableres et nytt nærmiljøanlegg
der i 2024. Ved NHH er også Lehmkuhlhallen, hvor man kan leie
Squash-bane. I samme område finnes en Padel-bane.

Beliggenheten er det altså ingenting å si på! Sandviken er det
perfekte området å bosette seg i, uavhengig av aldersgruppe og
livsfase.

TOMT
Eiet tomt, 198 kvm

Tomten er felles for sameiet. Sameiebrøk: 45/458

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
Høy 1.etg: 43 kvm (BRA-i)

Leiligheten går over ett plan, og følgende rom er inkludert i
internt bruksareal:
Høy 1.etg: Entré, bad, stue, kjøkken og 1 soverom.

I tillegg medfølger en ekstern bod i fellesareal på ca. 5 kvm
(BRA-e). Det gjøres særskilt oppmerksom på at bod som er
medtatt som BRA-e og i totalt BRA ligger på fellesareal, men
disponeres av denne leiligheten.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Kristoffer Sæle:

Grunn og fundamenter:
Grunnmur av naturstein som er pusset og malt. Gulv mot grunn i
underetasje av støpt betong.

Yttervegger:
Bygningen har yttervegger av murkonstruksjoner. Utvendig
pusset og malt.

Takkonstruksjoner:

Bygningen har en takkonstruksjon av tre som er utvendig tekket
med skifer.

Gulvsystemer:
Bygningen har etasjeskille av antatt trebjelkelag.

Tilstandsgradene definerer tilstanden på diverse ting og rom i
boligen etter dagens standardkrav.
TG0: Ingen avvik
TG1: Mindre eller moderate avvik
TG2: Avvik som ikke krever tiltak
TG2: Avvik som kan kreve tiltak
TG3: Store eller alvorlige avvik

Følgende er beskrevet av takstmann:
Deler av boligen som har mottatt tilstandsgrad 2:
- Vindu: Vindu fra 1979 på soverom er av høy alder og har noe
slitasje på karmer.
- Gulv i entré: Bom (hulrom) under fliser i entre samt enkelte løse
fliser.
- Bad: Riss/krakkelering i lakk på to fliser i dusjsone, tett
dusjhjørne, membran/tettesjikt er over 10 år gammel, det
foreligger ikke dokumentasjon på utførelse og rørgjennomføring i
gulv under innredning uten mansjett (utett løsning), samt kun
naturlig ventilasjon.
- Vannledninger: Rør-i-rør system er ikke installert iht. eldre
byggesikk/standard og tilfredsstiller ikke dagens krav,
fordelerstamme er ikke plassert i skap, rørkurser er ikke merket
og tettemuffe er ikke montert på ytterdør på bad/kjøkken.
- Varmtvannstank: varmtvannstank er over 20 år.
- Ventilasjon: Naturlig ventilasjon i leiligheten.
- Elektrisk anlegg: Samsvarserklæring foreligger ikke på hele
elektriske anlegget, downlights og varmekabler er ikke
dokumentert og to sikringer i sikringskap er ikke merket, ukjent
hvor disse går til.

Øvrige bygningsdeler har mottatt tilstandsgrad 1.

For ytterligere informasjon om byggemåte og grunnlag for
tilstandsgrader se tilstandsrapport som ligger vedlagt
salgsoppgaven.

Standard
STANDARD
Velkommen til Kirkegaten 3! Dette er en lys og koselig leilighet
med attraktiv beliggenhet i populære Sandviken. Leiligheten kan
skilte med fantastisk takhøyde, godt lysinnslipp fra de klassiske
vinduene og utsikt mot innseilingen til Bergen. Leiligheten er
også godt vedlikeholdt og oppusset gjennom årenes løp. Av
utvendig vedlikehold kan det nevnes at vinduene mot vest ble
skiftet i 2022 - samtidig som fasaden til sameiet ble pusset og
malt av fagfolk. Innvendig vedlikehold følger av rommenes
beskrivelse under. 

Entré |
Vi starter i entréen på 3,8 kvm med slette vegger og flislagt gulv
med varmekabler. Her er det god plass til å henge fra seg
yttertøy og sette fra seg sko. Det er downlights i tak som sikrer



god belysning til rommet. Sikringsskap med automatsikringer er
plassert i fellesarealet utenfor entrédøren.

Stue |
Vi beveger oss videre inn til hjertet av leiligheten, som er den
koselige stuen på 20 kvm. Stuen føles stor, med god takhøyde
og et fantastisk lysinnslipp fra de klassiske vinduene. Vinduene
sørger også for at man har flott utsikt mot innseilingen til Bergen.
Stuen ble oppusset i 2022 med nye vinduer og ny himling med
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